平成 28 年４月７日

各   位

会 社 名  株式会社マックハウス

代表者名  代表取締役社長  白土 孝

（コード番号 7603 東証 JASDAQ）

問合せ先  取締役管理本部長 杉浦功四郎

（TEL．03-3316-1911）

当社の親会社 株式会社チヨダ

代表者名 代表取締役社長 舟橋浩司

（コード番号 8185 東証第１部）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 27年４月７日に公表いたしました平成 28 年２月期（平成 27 年３

月１日～平成 28 年２月 29 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

● 業績予想の修正について

平成 28 年２月期通期業績予想の修正（平成 27 年３月１日～平成 28 年２月 29 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 35,000 600 620 100 6 円 52 銭

今回修正予想（Ｂ） 35,971 718 834 156 10 円 22 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 971 118 214 56 －

増減率（％） 2.8 19.8 34.6 56.7 －

（ご参考）
前 期 実 績

（ 平 成 2 7 年 ２ 月 期 通 期 ）

35,952 202 347 △123 △8円06銭

（金額の単位：百万円）

修正の理由

売上高につきましては、各種施策を継続的に実施した結果、客数が伸長し、前回公表予想を上回る

こととなりました。また、利益面につきましても、不採算店舗の閉鎖および、経費コントロールによ

り、上記の通り前回公表予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上